
Položka 

číslo NÁZEV MATERIÁLU
Měrná 

jednotka

Požadované 

množství 

jednotek

Cena za měrnou 

jednotku v Kč 

bez DPH

Cena za položku v Kč 

bez DPH celkem

1 Archivační krabice papírová (archivační box) A4, šířka hřbetu 75 mm, potisk: linky pro popis krabic ks 100 16,00 Kč 1 600,00 Kč

2 Archivační krabice pro dlouhodobé archivování, bez potisku, lepenka min. 1300 g/m2, rozměry 350 x 260 x 110 mm ks 500 27,00 Kč 13 500,00 Kč

3 Obaly prospektové U závěsné A4, multiperforace, lesklý (hladký) povrch, síla min. 50 mikr. (bal = 100 ks) bal 120 45,00 Kč 5 400,00 Kč

4 Obaly prospektové U závěsné A4, multiperforace, matný (krupičkový) povrch, síla min. 42 mikr. (bal = 100 ks) bal 30 27,00 Kč 810,00 Kč

5 Obal prospektový na katalogy U závěsné, formát A4, rozšířitelná kapacita min. 15 mm, síla min. 150 mikr. ks 1100 17,00 Kč 18 700,00 Kč

6 Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, gumička přes rohy, mix 4 barev (modrá, zelená, žlutá, červená) ks 600 14,50 Kč 8 700,00 Kč

7 Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, mix 4 barev (modrá, zelená, žlutá, červená) ks 400 9,00 Kč 3 600,00 Kč

8 Pořadač pákový A4, kartonový, hřbet 50 mm, otvor pro manipulaci, natištěný hřbetní štítek ks 160 19,00 Kč 3 040,00 Kč

9 Pořadač pákový A4, kartonový, hřbet 80 mm, otvor pro manipulaci, natištěný hřbetní štítek ks 400 19,00 Kč 7 600,00 Kč

10

Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací 

mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z 

obou stran, barva zelená ks 20 24,00 Kč 480,00 Kč

11

Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací 

mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z 

obou stran, barva žlutá ks 25 24,00 Kč 600,00 Kč

12 Pořadač závěsný, formát A4, šířka hřbetu 80 mm, hřbetní otvor, závěsná mechanika pro závěsné rychlovazače ks 60 24,00 Kč 1 440,00 Kč

13 Kartonový rozdružovač, formát 105 x 240 mm, mix 5 barev (bal = 100 ks) bal 80 25,00 Kč 2 000,00 Kč

14 Rychlovazač A4, karton, min. 240 g/m2, mix min. 4 barev (modrá, zelená, žlutá, červená) ks 1000 1,70 Kč 1 700,00 Kč

15 Rychlovazač A4 závěsný, karton, min. 240 g/m2, mix min. 4 barev (modrá, zelená, žlutá, červená) ks 1500 2,40 Kč 3 600,00 Kč

16 Samolepicí etikety, arch A4 - výsek 105 x 35 mm, pro laserový i inkoustový tisk a kopírování (bal = 100 archů) bal 20 115,00 Kč 2 300,00 Kč

17 Samolepicí etikety, arch A4 - výsek 105 x 42,3 mm, pro laserový i inkoustový tisk a kopírování (bal = 100 archů) bal 5 115,00 Kč 575,00 Kč

18 Samolepicí etikety, arch A4 - výsek 70 x 36 mm, pro laserový i inkoustový tisk a kopírování (bal = 100 archů) bal 5 115,00 Kč 575,00 Kč

19 Obálka dopisní C6, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, kvalitní bílý ofsetový papír, min. 80 g/m2 ks 1050 0,25 Kč 262,50 Kč

20 Obálka dopisní C5, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, kvalitní bílý ofsetový papír, min. 80 g/m2 ks 1600 0,39 Kč 624,00 Kč

21 Taška dopisní C4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, kvalitní bílý ofsetový papír, min. 90 g/m2 ks 800 0,95 Kč 760,00 Kč

22 Taška dopisní B4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, kvalitní bílý ofsetový papír, min. 90 g/m2 ks 500 1,10 Kč 550,00 Kč

23 Taška dopisní B4, samolepicí s krycí páskou, křížové dno, bílý papír, min. 130 g/m2 ks 150 3,20 Kč 480,00 Kč

24 Poznámkový blok A5, linkovaný, boční kroužková vazba, min. 80 listů s perforací pro snadné odtržení a děrováním ks 100 10,90 Kč 1 090,00 Kč

25 Poznámkový blok A5, čtverečkovaný, boční kroužková vazba, min. 80 listů s perforací pro snadné odtržení a děrováním ks 30 10,90 Kč 327,00 Kč

26 Poznámkový blok A4, linkovaný, boční kroužková vazba, min. 80 listů s perforací pro snadné odtržení a děrováním ks 50 19,00 Kč 950,00 Kč

27 Poznámkový blok A4, čtverečkovaný, boční kroužková vazba, min. 80 listů s perforací pro snadné odtržení a děrováním ks 30 19,00 Kč 570,00 Kč

28 Sešit A5, linkovaný, šitý, 60 listů, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 30 6,30 Kč 189,00 Kč

29 Sešit A5, čtverečkovaný, šitý, 60 listů, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 20 6,30 Kč 126,00 Kč

30 Sešit A4, linkovaný, šitý, 60 listů, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 20 12,50 Kč 250,00 Kč

31 Sešit A4, čtverečkovaný, šitý, 60 listů, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 20 12,50 Kč 250,00 Kč

32 Kniha záznamní A5, min. 100 listů, linkovaná, pevné laminované desky, vazba šitá nebo lepená, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 20 14,00 Kč 280,00 Kč

33 Kniha záznamní A4, min. 100 listů, linkovaná, pevné laminované desky, vazba šitá nebo lepená, min. 60 g/m2, bezdřevý papír ks 15 26,00 Kč 390,00 Kč

34 Papírový špalíček, lepený, rozměr 85-90 x 85-90 x min. 40 mm, kvalitní bílý papír ks 20 9,00 Kč 180,00 Kč

35 Papírový špalíček, nelepený, rozměr 85-90 x 85-90 x min. 40 mm, kvalitní bílý papír ks 20 10,00 Kč 200,00 Kč

36 Samolepicí bloček 76 x 76 mm (+- 5%), min. 350 lístků, silně lepicí, jednobarevné, zářivě žlutá barva ks 30 36,80 Kč 1 104,00 Kč

37 Samolepicí záložky 20 x 50 mm (+- 5%), neonové, na společné podložce, 4 barvy á 40 ks (bal = 160 záložek) bal 130 19,00 Kč 2 470,00 Kč

38 Samolepicí plastové záložky 12 x 45 mm (+- 5%), opakované použití, popisovatelné, neon, 5 barev á 25 ks (bal = 125 zál.) bal 120 16,00 Kč 1 920,00 Kč

39 Samolepicí bloček 51 x 51 mm (+- 5%), min. 400 lístků, silně lepicí, zářivé barvy ks 140 17,00 Kč 2 380,00 Kč

40 Děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, rozteč 80mm, kapacita děrování min. 30 listů 80 g/m2 ks 8 130,00 Kč 1 040,00 Kč

41 Děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, rozteč 80mm, kapacita děrování min. 65 listů 80 g/m2 ks 5 790,00 Kč 3 950,00 Kč

42 Sešívačka celokovová, potažená plastem, hloubka vkládání min. 65 mm, drátky 26/6 nebo 24/6, kapacita min. 30 listů 80 g/m2 ks 20 46,00 Kč 920,00 Kč

43 Sešívačka celokovová, potažená plastem, hloubka vkládání min. 70 mm, drátky 26/8 nebo 24/8, kapacita min. 45 listů 80 g/m2 ks 10 290,00 Kč 2 900,00 Kč

44 Spony dopisní, 28 mm, oblé, kvalitní pozinkovaný drát, který nešpiní papír (bal = 100 ks) bal 50 3,40 Kč 170,00 Kč

45 Spony dopisní, 32 mm, oblé, kvalitní pozinkovaný drát, který nešpiní papír (bal = 75 ks) bal 70 4,90 Kč 343,00 Kč

46 Spony dopisní, 50 mm, oblé, kvalitní pozinkovaný drát, který nešpiní papír (bal = 75 ks) bal 10 9,90 Kč 99,00 Kč

47 Spony dopisní, 75 mm, oblé, kvalitní pozinkovaný drát, který nešpiní papír (bal = 25 ks) bal 20 12,00 Kč 240,00 Kč

48 Spojovače 26/8 kompatibilní se sešívačkou LEITZ 5551, 210 ks v kazetě (bal = 5 kazet) bal 20 323,00 Kč 6 460,00 Kč

49 Spojovače 26/10 kompatibilní se sešívačkou LEITZ 5551, 210 ks v kazetě (bal = 5 kazet) bal 4 349,00 Kč 1 396,00 Kč

50 Spojovače 26/12 kompatibilní se sešívačkou LEITZ 5551, 210 ks v kazetě (bal = 5 kazet) bal 3 363,00 Kč 1 089,00 Kč

51 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 15 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 20 8,40 Kč 168,00 Kč

52 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 19 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 40 8,40 Kč 336,00 Kč

53 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 25 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 40 9,60 Kč 384,00 Kč

54 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 32 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 50 15,60 Kč 780,00 Kč

55 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 41 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 20 26,40 Kč 528,00 Kč

56 Kovový klip na sepnutí svazku papíru, 51 mm, barva černá (bal = 12 ks) bal 40 37,20 Kč 1 488,00 Kč

57 Nůžky kancelářské, délka 17 - 18 cm, ocelové s nerezovou úpravou, ergonomická pogumovaná rukojeť ks 20 25,00 Kč 500,00 Kč

58 Nůžky kancelářské, délka 21 - 22 cm, ocelové s nerezovou úpravou, ergonomická pogumovaná rukojeť ks 25 29,00 Kč 725,00 Kč

59 Stojánek na tužky, drátěný, průměr 90 mm x výška 90 mm (+- 15%), černý nebo stříbrný ks 50 19,00 Kč 950,00 Kč

60 Kalíšek na spony, drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm (+- 15%), černý nebo stříbrný ks 50 16,00 Kč 800,00 Kč

61 Popisovač permanentní, s víčkem, alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, černá stopa ks 50 3,90 Kč 195,00 Kč

62 Popisovač permanentní, s víčkem, alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, černá stopa ks 40 7,50 Kč 300,00 Kč

63 Popisovač permanentní, s víčkem, alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, (bal = sada 4 barev) bal 65 16,00 Kč 1 040,00 Kč

64 Popisovač permanentní, s víčkem, alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, (bal = sada 4 barev) bal 25 29,00 Kč 725,00 Kč

65 Popisovač permanentní k popisu CD, s víčkem, alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, náplň černá ks 30 7,00 Kč 210,00 Kč

66 Popisovač s víčkem, roller, šíře stopy 0,3 mm, kovový hrot, délka stopy min. 2000 m, (bal = sada 4 barev) bal 20 30,00 Kč 600,00 Kč

67 Popisovač s víčkem, liner, šíře stopy 0,3 mm, plastový hrot, délka stopy min. 1500 m, (bal = sada 4 barev) bal 10 21,00 Kč 210,00 Kč

68 Zvýrazňovač, fluoresčenční inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1 - 3 mm, (bal = sada 4 barev) bal 80 14,60 Kč 1 168,00 Kč

69 Zvýrazňovač, fluoresčenční inkoust, klínový hrot, šířka stopy min. 2 - 5 mm, (bal = sada 4 barev) bal 60 31,00 Kč 1 860,00 Kč

70 Kuličkové pero s jehlovým (mikro) hrotem, pogumovaný grip, stiskací mechanismus, plastový klip, modrá náplň ks 60 4,00 Kč 240,00 Kč

71 Náplň do kuličkového pera, modrá, kompatibilní s předchozí položkou ks 60 1,20 Kč 72,00 Kč

72

Gelové pero s rychleschnoucím, permanentním, voděodolným a světlostálým dokumentárním modrým inkoustem, certifikace 

podle DIN ISO 27668-2 pro archivní a dokumentní účely, vhodné i pro leváky, kovový hrot 0,7 mm, stiskací mechanismus, 

pogumovaný grip, nerezový klip ks 180 38,20 Kč 6 876,00 Kč

73 Náplň do gelového rolleru s rychleschnoucím dokumentárním inkoustem, modrá, 0,7 mm, kompatibilní s předchozí položkou ks 200 19,40 Kč 3 880,00 Kč

VZMR: "Dodávka kancelářských potřeb pro Úřad pro ochranu hospodářské soutěže v roce 2017 - I"
Příloha č. 1 Kupní smlouvy - "CENÍK ZBOŽÍ"

TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY a PRO DOPLNĚNÍ JEDNOTKOVÝCH CEN - CENÍKU ZBOŽÍ



74 Tužka grafitová, HB č. 2, nelámavá, s pryží ks 70 1,80 Kč 126,00 Kč

75 Ořezávátko na tužky, celokovové ks 10 2,90 Kč 29,00 Kč

76 Mikrotužka s gumou, stopa 0,5 mm, pogumovaný grip, kovový mechanismus pro posun tuhy, barva černá nebo modrá ks 80 9,00 Kč 720,00 Kč

77 Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, nešpiní, rozměr 35-50 x 20-30 x 10-15 mm ks 70 8,00 Kč 560,00 Kč

78 Korekční strojek suchý, vyměnitelné pásky, možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky 4,2 mm, návin min. 13 m ks 60 63,00 Kč 3 780,00 Kč

79

Náhradní páska do suchého korekčního strojku, možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky 4,2 mm,

návin min. 13 m, kompatibilní s předchozí položkou ks 40 44,00 Kč 1 760,00 Kč

80 Balicí páska lepicí s deklarovanou vysokou přilnavostí a pevností, transparentní, šířka 25 mm, návin min. 60 m, bez odvíječe ks 80 7,00 Kč 560,00 Kč

81 Balicí páska lepicí s deklarovanou vysokou přilnavostí a pevností, transparentní, šířka 48-50 mm, návin min. 60 m, bez odvíječe ks 200 12,00 Kč 2 400,00 Kč

82 Balicí páska lepicí s deklarovanou vysokou přilnavostí a pevností, hnědá, šířka 48-50 mm, návin min. 60 m, bez odvíječe ks 60 12,00 Kč 720,00 Kč

83 Lepicí páska, šířka 19 mm, popisovatelná, návin min. 7 m, s odvíječem, nežloutnoucí ks 40 29,00 Kč 1 160,00 Kč

84 Lepicí páska, šířka 19 mm, transparentní, návin min. 7 m, s odvíječem, nežloutnoucí ks 40 26,00 Kč 1 040,00 Kč

85 Lepící tyčinka vysunovací, neobsahuje rozpouštědla, lepidlo je vypratelné na max 40°C, hmotnost náplně min. 20 g ks 130 16,00 Kč 2 080,00 Kč

86 Motouz polypropylenový, 500 g, návin cca 250 m, různé barvy ks 30 32,00 Kč 960,00 Kč

87 Nástěnka korková, 90 x 60 cm, dřevěný rám ks 2 130,00 Kč 260,00 Kč

88 Spisové desky ze silného polypropylenu, A4 s klopou a drukem, kapsa na CD, transparentní ks 40 25,00 Kč 1 000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH (Kč) 151 369,50 Kč

DPH 21% 31 787,60 Kč

CENA CELKEM S DPH (Kč) - Nabídková cena -  Hodnotící kriterium 183 157,10 KčZapíše se do nabídkového formuláře


